
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от   10.12.2019 года                                         с. Вишневка                                              № 221-1 

 

Об утверждении перечня  

кодов подвидов доходов бюджета 

Вишневского сельского поселения  

Красноперекопского района 

Республика Крым на 2020 год и  

плановый период 2021 и 2022 годов 

 

В соответствии со ст. 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом 

Министерством финансов Российской Федерации от 06.06.2019г г. № 85н «Об 

утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской 

Федерации», в целях необходимости корректировки кодов подвидов по видам доходов 

бюджета Вишневского сельского поселения Красноперекопского Района Республики 

Крым, Администрация Вишневского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

           1. Утвердить Перечень кодов подвидов доходов бюджета Вишневского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2020 год и плановый период 

2021 и 2022 годов, согласно приложению №1 к настоящему постановлению. 

           2. Настоящее постановление вступает в силу 01.01.2020 года. 

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Председатель Вишневского сельского совета – 

глава администрации Вишневского сельского поселения                              В.В. Кернус 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



                 Приложение № 1 

                                                                                    к постановлению администрации 

                                                                                             Вишневского сельского поселения 

                                                                                  Красноперекопского района  

                                                                  Республики Крым 

                                                                      от 11.12.2019г № 224 

 
Перечень кодов подвидов доходов бюджетов Вишневского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым на 2020 год и плановый период 2021 и 

2022 годов 

п/п Код бюджетной 

классификации 

Наименование кода 

бюджетной 

классификации 

Нормативные правовые 

акты, являющиеся 

основание для 

администрирования я 

данного вида платежа 

 Администрация Вишневского сельского поселения 

Красноперекопского района Республика Крым 

1.  

902 1 08 0402 01 1000 110 

 

-подвид доходов 1000 «Сумма 

платежа (перерасчет, 

недоимка и задолженность по 

соответствующему платежу, в 

том числе по отмененному.)» 

Государственная 

пошлина за совершение 

нотариальных действий 

должностными лицами 

органов местного 

самоуправления, 

уполномоченными в 

соответствии с 

законодательными 

актами Российского 

Федерации на 

совершение 

нотариальных действий 

 

 

 

 

 

Бюджетный кодекс 

Российской Федерации, 

ст.160.1 

2  

902 2 02 29999 10 1000 150 

 

-подвид дохода 1000 (на 

благоустройство сквера) 

 

 

 

 

 

Прочие субсидии 

бюджетам сельских 

поселений 

 

 

 

 

 

Бюджетный кодекс 

Российской Федерации, 

ст.139 
3  

902 2 02 29999 10 2000 150 

 

-подвид дохода 2000 (на 

обустройство детских 

игровых площадок) 

 

 

 

           Председатель Вишневского сельского совета- 

           глава администрации Вишневского сельского поселения                    В.В. Кернус 


